

Fair Grove Holding ApS
Sankt Annæ Gade 55 3. th., 1416 København K

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 30 27 78 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019.

Tore Fagerlund Hvidegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fair Grove Holding ApS
Sankt Annæ Gade 55 3. th.
1416 København K

CVR-nr.: 30 27 78 05
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
1. regnskabsår

Direktion

Tore Fagerlund Hvidegaard, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

3DByggeri ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af at have kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.969 kr. mod -5.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.109 kr. mod -314.831 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Datterselskabet har i år afholdt en række vækstomkostninger og har derfor haft underskud. Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2019/20.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.969	-5.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-308.229
Andre finansielle indtægter	5	0
Øvrige finansielle omkostninger	-145	-100
Resultat før skat	-7.109	-313.404
Skat af årets resultat	0	-1.427
Årets resultat	-7.109	-314.831
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-226.771
Disponeret fra overført resultat	-7.109	-88.060
Disponeret i alt	-7.109	-314.831

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger	<u>8.580</u>	<u>5.270</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.580</u>	<u>10.270</u>
Aktiver i alt	<u>12.580</u>	<u>10.270</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-159.142</u>	<u>-152.033</u>
	Egenkapital i alt	<u>-34.142</u>	<u>-27.033</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	11.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>41.722</u>	<u>26.053</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.722</u>	<u>37.303</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>46.722</u>	<u>37.303</u>
	Passiver i alt	<u>12.580</u>	<u>10.270</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Datterselskabet har i år afholdt en række vækstomkostninger og har derfor haft underskud. Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2019/20.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	81.458	81.458
Kostpris 30. juni 2019	81.458	81.458
Opskrivninger 1. juli 2018	-81.458	226.771
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-456.712	-444.592
Begrænsning af nedskrivning	456.712	136.363
Opskrivninger 30. juni 2019	-81.458	-81.458
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
3DByggeri ApS	København K	68,02 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.